
“ALLEGATO D” 
Tariffe  usi diversi

Città di Imperia

TARIFFE PER CONCESSIONE A TERZI DI VILLA FARAVELLI

Sede Tariffa d'uso

Villa Faravelli (solo parco)

massimo 6 ore

€   600,00 (iva inclusa) 

Villa Faravelli (solo parco)

massimo 12 ore

€ 1.100,00 (iva inclusa)

Villa Faravelli (solo parco)

dalle ore 8.00 alle ore 24.00

€ 1800,00 (iva inclusa)

  TARIFFE PER CONCESSIONE A  ENTI SENZA SCOPO DI LUCRO
                                    DI VILLA FARAVELLI                                                              

Sede Tariffa d'uso

Villa Faravelli (solo parco)

massimo 6 ore

€  200,00

Villa Faravelli (solo parco)

massimo 12 ore

€ 400,00

Villa Faravelli (solo parco)

dalle ore 8.00 alle ore 24.00

€ 600,00



TARIFFE PER CONCESSIONE A TERZI DI VILLA GROCK

Sede Tariffa d'uso

Villa Grock 
(villa e  Parco)
 
dalle ore 8.00 alle ore 24.00

€ 3.000,00 (iva inclusa)

TARIFFE PER CONCESSIONE  A ENTI SENZA SCOPO DI LUCRO
DI VILLA GROCK

Sede Tariffa d'uso

Villa Grock 
(villa e  Parco)
 
max 6 ore

€ 400,00

Villa Grock 
(villa e Parco) 

max 12 ore 

€ 800,00

Villa Grock 
(villa e  Parco)
dalle ore 8.00 alle ore 24.00

€ 1.000,00


